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08:18 Nicolai Eigtveds Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:22 Mozarts Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

08:33 Gyldenløvesgade Serviceopgave Assistance til politiet med nedtagning af banner der hang i luftledninger over kørebanen. 

08:39 Eriksvej Eftersyn Eftersyn, intet at bemærke. 

10:53 Fængselsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:56 Vanløsehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:01 Islands Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:28 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet indendørs brug / test af terrassevarmer med 
gas. 

11:34 Edith Rodes Vej Færdselsuheld Solo ulykke, bil mod lysmast. Oprydning foretaget. Skadestedet overdraget til politiet. 

11:46 Hovedvejen First Responder First Responder. 

12:17 Jægerhusene First Responder First Responder. 

12:24 Trippendalsvej Brandalarm Mindre ildløs på toilet, slukket ved ankomst. Eftersyn foretaget. 
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12:32 Vognporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig E cigaret røg tæt på detektoren. 

12:51 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:33 Nordre Ringvej Færdselsuheld Assistance til politiet med at fjerne et køretøj efter trafikulykke. 

14:09 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:16 Enghavevej Ild i container Ild i container, slukket med et HT-rør. 

16:45 Elmevej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

16:46 Glasvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:11 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:14 Harevænget Eftersyn Mindre ildløs i bygning, slukket ved ankomst. Bygning udluftet. 1 person tilset af akutberedska-
bet. Skadested overdraget til skadeservicefirma. 

19:39 Nygårds Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:10 Gransangervej Eftersyn Mindre ildløs biopejs efter påfyldning, slukket med Co2 slukker.  Eftersyn foretaget. 

21:30 Bülowsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med vandslukker. 
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21:33 C.F. Møllers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:29 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

00:43 Rosens Kvt Bygningsbrand Ild i skraldeskur med spredning til hus. Slukket med to HT-rør. Skadested overdraget til politi og 
skadeservicefirma. 

02:26 Scandiagade Serviceopgave Åbning af nøgleboks for servicefirma. 

07:57 Sølvgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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